



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Buski Klub Jeździecki "Wiraż" SOZ.4222.20.1.2012. Rejestr Klubów Sportowych prowadzony przez Starostę Buskiego Rehabilitacyjna 10, 28-100 Busko-Zdrój, adres do korespondencji: Buski Klub Jeździecki "Wiraż" Agata Brachowicz Kawczyce 10 g 28-100 Busko-Zdrój	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	
Agata Brachowicz-Prezes Klubu, tel.: 501 371 954 e-mail: gitkab@wp.pl	

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Wpłynęło dnia 11. 10. 2023
Nr pisma RPW-50968-2023
Podpis ...

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Święto Młodego Wina w Winnicy Zbrodzice			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.11.2023	Data zakończenia	30.11.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Święto Młodego Wina odbędzie się w dniu 11.11.2023 w Winnicy Zbrodzice koło Busku-Zdroju. Jest to czas, kiedy turyści i mieszkańcy Buska, a także kuracjusze wraz z gospodarzami cieszą się efektami				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

całorocznej pracy winiarzy. Wydarzenie to ma na celu rozwój turystyki w województwie świętokrzyskim, a także wsparcie dla producentów produktów regionalnych oraz tradycyjnych wyrobów, podczas gdy sezon turystyczny z racji pory roku zaczyna słabnąć. Tym samym impreza staje się ważnym elementem promującym powoli zakańczający się sezon, co korzystnie wpływa na rozkwit turystyki w naszym regionie.

Święto Młodego Wina jest skierowane do szerokiej grupy osób odwiedzających uzdrowisko Busko-Zdrój, mieszkańców oraz kuracjuszy. Produkty regionalne będą prezentowane w winnicy Zbrodźce i ogólnodostępne dla szerokiego grona turystów, promującym region turystyczny Ziemi Buskiej, co za tym idzie, również - Świętokrzyskiej.

Osoby niepełnosprawne, które licznie przybywają do Buska Zdroju ze względu na jego walory lecznicze, będą mogły wziąć udział w wydarzeniu dzięki udogodnieniom logistycznym i rozwiązaniom architektonicznym nie stwarzających barier techniczno-komunikacyjnych.

Goście będą mogli dojechać mini busami do oddalonej o 3km od centrum miasta, malowniczo położonej winnicy, a także brać bezpłatny udział w degustacjach lokalnych produktów oraz koncercie kwartetu smyczkowego.

Sobota będzie także dniem Otwartych Piwnic. Wtedy każda zainteresowana turystyką winiarską osoba, może odwiedzić winnice w Zbrodźcach spędzić w nich czas, poznać pracę gospodarzy i poznać tradycje regionalnych wyrobów. Busko-Zdrój w czasie trwania wydarzenia proponuje także zwiedzanie tężni oraz Parku Zdrojowego.

Jesień jest czasem, kiedy Winiarze mają pochwalić się tegorocznymi zbiorami oraz wysokiej jakości młodym winem. Jest to również okres na przedstawienie nowych pomysłów, a także najlepsza okazja, by Winiarze mogli podzielić się swoją wiedzą i pasją, wychodząc i rozmawiając z gośćmi, budując przy tym wciąż promującą turystykę regionu. Niepowtarzalna atmosfera i wysokiej jakości wyroby winiarskie, przyciągają koneserów nie tylko z dalekich zakątków Polski, ale również z innych krajów. Jest to efektem pracy, długoletnich starań organizatorów, a zarazem gospodarzy Winnicy Zbrodźce, mających tradycję oraz współpracującymi od lat z najlepszymi Winnicami we Francji w Bordeaux i Burgundii.

Podczas tak ważnego wydarzenia, niezbędna jest oprawa artystyczna, nadająca całości Święta Młodego Wina niezwykle, magnetycznego klimatu, przyciągającego gości. Dlatego też podczas trwania imprezy nie zabraknie występu światowej klasy artystów. Koncert wpłynie na promocję naszego regionu oraz jego pozytywny wizerunek, tym samym mocno zapadając w pamięć przybyłym gościom, a także stając się wizytówką umożliwiającą zachęcenie nowych, kolejnych turystów do odwiedzin.

Działanie związane z kulturą, podkreśla ważność Święta Młodego Wina, jest urozmaiceniem mającym szczególnie ważny wpływ na powodzenie całej imprezy i osiągnięcie zamierzonych rezultatów.

Dzięki promocji całego wydarzenia, będzie można stworzyć niepowtarzalny produkt turystyczny oraz kulturalny, a także doskonale połączyć go ze szlakiem lokalnej polskiej kuchni, która, jak wiadomo, ma do zaoferowania wiele kulinarnych przysmaków, od specjałów serowych po ekskluzywne dania mięsne i rybne. Region Świętokrzyski, słynący z wielu atrakcji oraz pięknych krajobrazów, zostanie szeroko zareklamowany w mediach społecznościowych, a także poprzez artykuły w prasie branżowej oraz lokalnej.

Nasze zadanie jest zaprojektowane i realizowane w taki sposób, że nie wyklucza z uczestnictwa w nich osób ze specjalnymi potrzebami.

Zarówno budynek jak i cała infrastruktura jest wolna od barier komunikacyjnych, rozwiązania architektoniczne umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń.

Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, Stowarzyszenie zapewni tym osobom zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych całej infrastruktury towarzyszącej, a także umożliwi wstęp do budynku osobom korzystającym z psa asystującego oraz możliwość osobom ze specjalnymi potrzebami ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób.

Przy realizacji zadania będziemy wykorzystywać środki finansowe własne w wysokości 1200 zł, pochodzące ze składek członkowskich oraz darowizn.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział uczestników w Święcie Młodego Wina	100%	Fotorelacja, artykuły w prasie branżowej, lokalnej, wzmianki w mediach społecznościowych
Promocja Województwa	100%	Fotorelacja, artykuły w prasie branżowej, lokalnej, wzmianki w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Buski Klub Jeździecki "Wiraz" wykonywał podobne zadania zlecone w ramach Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej:

1. Zdanie pn. „ Konie - wspólna pasja”. Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.(okres realizacji: lipiec-październik 2016r., wartość zadania publicznego 13 400zł, liczba uczestników: 60 osób)
2. Zdanie pn. „Z Koniem za Pan Brat”. Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.(okres realizacji: sierpień-październik 2018r., wartość zadania publicznego 11 150zł, liczba uczestników: 60 osób)
3. Zdanie pn. „ Prawdziwe szczęście na końskim leży grzbiecie”. Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.(okres realizacji: listopad-grudzień 2018r., wartość zadania 23 100zł, liczba uczestników: 60 osób)
4. Zdanie pn. „Razem pokonamy barierę niepełnosprawności na końskim grzbiecie”. Organizowanie regionalnych imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach.(okres realizacji: sierpień-październik 2019r., wartość zadania publicznego 27 375zł, liczba uczestników: 105 osób)

W trakcie realizacji powyżej wspomnianych projektów, Buski Klub Jeździecki „Wiraz” zdobył doświadczenia w przeprowadzeniu podobnych działań. Wyżej wymienione zadania publiczne zostały zrealizowane i rozliczone prawidłowo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. Oprawa artystyczna-koncert (kwartet smyczkowy)	6 150,00	6 000,00	150,00
2.	Koszt 2.Przejazd elektrobusem – 3 przejazdy dla około 60 osób	1 500,00	1 500,00	0
3.	Koszt 3.Obługa techniczna i serwis podczas imprezy	1 050,00	0	1050,00
4.	Koszt 4 .Produkty regionalne serwowane przy degustacji wina	1 500,00	1 500,00	0
5.	Koszt 5. Promocja wydarzenia	1 000,00	1 000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 200,000	10 000,000	1 200,000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Buski Klub Jeździecki
WIRAŻ



28-100 Busko-Zdrój, Kawczyce 10G
tel. 501 371 954

PREZES
Buskiego Klubu Jeździeckiego
WIRAŻ

Agata Brachowicz
Agata Brachowicz

Data 10.10.2023r.

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)